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LIITE 1. 

 

Rally-tokon SM-kilpailujen osallistumisvaatimukset ja valintakriteerit, 2026 

 

Hyväksytty Suomen Palveluskoiraliiton hallituksessa 5.12.2025. Voimassa 01.01.2026 lähtien. 

 

1. Osallistumisoikeus 

Osallistumisoikeus on puhdasrotuisilla, Suomen Kennelliiton rekisterissä olevilla koirilla 

ja kaikilla Suomen Kennelliiton jäsenyhdistyksillä, jotka ovat Palveluskoiraliiton jäseniä 

kulloinkin voimassa olevien karsinta kriteerien mukaisesti. Koiran ohjaajan tulee olla 

Suomen kansalainen tai Suomessa vakituisesti asuva henkilö. Juoksuaikaisella nartulla 

on osallistumisoikeus vain yksilökilpailun mestariluokassa (MES). Juoksuaikainen narttu 

kilpailee luokkansa viimeisenä. 

 

2. Yksilökilpailun valintakriteerit 

Mestariluokkaan ilmoitetulta koiralta lasketaan viiden parhaan hyväksytyn 

mestariluokan tuloksen summa, jota käytetään karsintapisteinä. Vähintään kahden 

tuloksista tulee olla saavutettu 2026 voimaan tulleiden sääntöjen mukaisesti 

järjestetyistä kilpailuista. Tulosten tulee ajoittua edellisen mestaruuskilpailun jälkeen, 

mutta ennen ko. SM-kilpailun ilmoittautumisajan päättymistä. Tulosten tulee olla 

vähintään kahdelta eri tuomarilta. Hallitseva suomenmestari on oikeutettu 

osallistumaan karsintakilpailuun ilman pistekarsintaa.  

 

Mikäli luokan enimmäiskoiramäärää rajattaessa koirien karsintapisteet menevät tasan, 

verrataan koirien yksittäisiä tuloksia parhaasta tuloksesta alkaen. 

 

Esimerkki 7: 60. ja 61. koiralla on molemmilla 450 karsintapistettä. koiralla A on 

tulokset MES94, MES97, MES90, MES90 ja MES85, ja koiralla B tulokset MES95, MES9 7, 

MES90, MES90 ja MES84. Koira B pääsee karsintakilpailuun MES95-tuloksen perusteella. 

 

Esimerkki 2: 60. ja 61. koiralla on molemmilla 450 karsintapistettä. Koiralla A on 

tulokset MES95, MES97, MES90, MES90 ja MES84, ja koiralla B tulokset MES95, MES90, 

MES90, MES90 ja MES85. Koira A pääsee karsintakilpailuun MES97-tulosen perusteella. 

 

Esimerkki 3: Jos koirakoilla viiden kilpailun pisteet ovat täsmälleen samat, selvitetään 

kuudes jne tulos, kunnes löydetään ero. Mikäli koiralla ei ole seuraavaa tulosta, sen 

arvo on vertailussa 0. 
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3. Joukkuekilpailun valintakriteerit 

Mikäli kaikki ilmoittautuneet joukkueet eivät mahdu joukkuekilpailuun, paikat jaetaan 

seuraavasti: 

 

1. Edellisen vuoden SM-joukkuekilpailun voittanut yhdistys. 

 

2. Yhdistysten joukkueet saavat paikan karsintapistejärjestyksessä siten, että jokaisen 

yhdistyksen suurimmalla pistemäärällä oleva joukkue otetaan mukaan ensin. 

Karsintapisteet saadaan laskemalla yhteen keskiarvo joukkueen jokaisen alempien 

luokkien (ALO, AVO) koirien parhaasta tuloksesta kilpailuluokassaan ja keskiarvo 

jokaisen ylempien luokkien (VOI, MES) koirien parhaasta tuloksesta 

kilpailuluokassaan. MES-luokan osalta käytetään laskennassa parasta saavutettua 

tulosta edellisen vuoden mestaruuskilpailun jälkeen. Varakoirien tulokset eivät 

vaikuta joukkueen karsintapisteisiin, eikä karsintapisteitä muuteta poisjääntien 

vuoksi. 

 

3. Tämän jälkeen paikan saavat yhdistysten toiseksi suurimmalla 

karsintapistemäärällä olevat joukkueet. Paikat jaetaan samalla 

periaatteella kuin edellä. 

  

Esimerkki: Joukkueessa koiralla 1 paras tulos on AL090, koiralla 2 AVO70, koiralla 3 

AVO80, koiralla 4 VOI100 ja koiralla 5 MES80. Karsintapisteisiin lasketaan keskiarvo 

90+70+80 (= 80) ja keskiarvo 100+80 (= 

90). Joukkueen karsintapistemäärä on 170. 
 
 
 
 

4. Koirien osallistumisoikeus joukkuekilpailuun 

Edellä määriteltyjen osallistumiskriteerien lisäksi, koirien tulee täyttää seuraavat 

vaatimukset: 

 

Mestariluokkaan osallistuvien koirakoiden osallistumisoikeus on määritelty 

kohdassa 2. Voittajaluokkaan osallistuvalla koiralla pitää olla vähintään yksi 

voittajaluokan hyväksytty tulos. Avoimeen luokkaan osallistuvalla koiralla pitää 

olla vähintään yksi avoimen luokan hyväksytty tulos. Alokasluokkaan osallistuvalla 

koiralla pitää olla vähintään yksi alokasluokan hyväksytty tulos. 

 

Koira ei voi osallistua korkeinta saavutettua koulutustunnusta alempaan 

kilpailuluokkaan SM-kilpailuissa.  


